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Bir dönem Türkiye'nin en bilinen gömlek markaları arasında yer alan Abbate,
kullandığı krediyi geri ödeyemeyince icra ile satıldı. Abbate fabrikasının yeni
sahibi Halk Bankası oldu.

Bilecik'te kurulduğu 12 yıldan beri üretim yapan ve 1000'i aşkın kişiye istihdam
sağlayan Abbate markasıyla üretim yapan Öztay Tekstil kullandığı krediyi ödeyemeyince
icra yoluyla 10,9 milyon liraya Halkbank'a satıldı.

Yönetim Kurulu Başkanlığını Mahmut Rauf Çataklı'nın yaptığı şirkete ait fabrika, Kadıköy
İcra İflas Masası takibi ve İstanbul 10. İcra Müdürlüğünün kararı ile Halkbank'tan
kullanılan 7 milyon liralık kredi ödeyemeyince Bilecik İcra Müdürlüğünce satışa çıkarıldı.

Toplam 125 bin metrekare kapalı alana sahip fabrikaya, makine parkı, kapalı ve açık
alanlarıyla toplam 27 milyon 98 bin lira kıymet takdiri yapıldı.

Öztay Tekstil, ilk satışta alıcı çıkmaması üzerine 28 Eylül'de Bilecik İcra Müdürlüğünde
ikinci kez satışa çıkarıldı. Kredi alacağı bulunan tek katılımcı Halkbank, 13 milyon lira
alacağına karşılık 10 milyon 910 bin lira teklifle tesisin yeni sahibi oldu. Satış, iflas
masasına yapılacak itirazların değerlendirilmesi için yasal süre olan bir hafta sonra
kesinlik kazanacak.

Üretimin sona erdiği tesisteki 500 işçinin tazminat, 300 işçinin de 3 aylık maaş alacağı
bulunduğu bildirildi.

Avrupa ülkelerine ihracat yapan Abbate gömleklerinin üretimini yapan Öztay Tekstil,
2003-2005 yılları arasında 1500 işçi çalışırken, daha sonraki yıllarda işçi çıkarmaya
başladı. Fabrikada 2009 yılı itibariyle yaklaşık 300 işçi istihdam ediliyordu.

Öte yandan Bilecik 1'inci Organize Sanayi Bölgesi karşınındaki Hürriyet Mahallesi'nde
Öztay Tekstil'e ait küçük bir işletmenin de İcra İflas Kurulunda bulunduğu bildirildi.

NEREDEN NEREYE

Türkiye'nin ilk gömlek markalarından olan Abbate'nin kuruluşu 1989 yılına dayanıyor.
Ahmet Tayan tarafından kurulan şirket, 2000 yılında eski başbakanlardan Necmettİn
Erbakan'ın yeğeni Mahmut Rauf Çataklı'nın sahibi olduğu Öztay Tekstil'e satılmıştı.

2005 yılına kadar Türkiye'nin en büyük 500 listesinde yer alan Öztay Tekstil, yılda 7
milyon adet gömlek üretme kapasitesine sahipti. Ayrıca Avrupa`nın en büyük üreticisi
ve 500 bin adete yakın ihracatıyla rekor kırmıştı. İstanbul Ümraniye ve Bilecik`te üretim yapan şirketin yıllık cirosu ise iyi
dönemlerinde 90 milyon TL`ye kadar ulaşmıştı.

2007 yılından sonra zor günler geçirmeye başlayan Öztay Tekstil, özellikle alacaklıları tarafından da sıkıştırılınnca arka arkaya haciz
kararları gelmeye başladı.

Abbate`ye ilk haciz kararını Bilecik`teki Abbate fabrikasına verdiği yemeklerin parasını alamayan 'Üç Öğün Yemek' firması aldırdı.
Arkasından servis hizmetinin parasına alamayan Albayrak, kumaşçı Bossa, Asya Bank ve Halkbank da haciz kuyruğuna girdi.
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Hakan Yigit 05/10/2009 - 23:40

Sene 1996 yada 1997 de Abbatenin istim ustunde oldugu yillarda gazetelerde bir reklami
yayinlaniyordu;sakalli bir bey ile carsafli bir bayan resmi koyup''bazilari abbate giymek
istemiyorlar,bizde onlarin abbate giymelerini istemiyoruz'' diye bir cumleyle reklami
tamamliyorlardi.Simdi ne derler ki???
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korhan ergul 06/10/2009 - 2:44

Gomlekleri gercekten cok kaliteliydi. Aradan 10 yil gecmesine hala giyiyorum. Bazi
arkadaslarin sevinmesine ve abuk sabuk yorumlarina da anlam veremiyorum. 1000 kisi issiz
kalmis, fabrika iflas etmeseydi de o insanlarin da issiz kalmasaydi kotu mu olurdu?
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Devletin Malı Deniz 05/10/2009 - 23:23

Acaba SABAH-ATV yi alan çalık gurubu da düzenli ödeme yapıyor mu? 750 milyon tl kredi
çekmişlerdi hani. Ama onlara bişicikler olmaz.
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